
Page 1/5

POLSKA - MEBLE - ZAKUP Z DOSTAWĄ KRZESEŁ ORAZ STOŁÓW DLA POLITECHNIKI 
WARSZAWSKIEJ FILII W PŁOCKU

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Pl. Politechniki 1, Filia w Płocku, ul. 
Łukasiewicza 17, 09-400 Płock
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zakup z dostawą krzeseł oraz stołów dla Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: „Zakup z dostawą krzeseł oraz stołów dla 
Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku” Szczegółowe określenie zakresu przedmiotu zamówienia 
zawarte jest w Rozdziale IV SWZ.
Identyfikator procedury: df91a6d9-0e7a-49b2-9e8f-7f9ef4b5b8b2
Wewnętrzny identyfikator: BZP.261.54.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39100000 Meble

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Klauzula informacyjna z art. 13 RODO w celu związanym z powyższym 
postępowaniem zawarta jest w pkt XXI rozdziału I SWZ
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: Zakup z dostawą krzeseł oraz stołów dla Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: „Zakup z dostawą krzeseł oraz stołów dla 
Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku” Szczegółowe określenie zakresu przedmiotu zamówienia 
zawarte jest w Rozdziale IV SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.261.54.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39100000 Meble
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39130000 Meble biurowe
Opcje:



Page 2/5

Opis opcji: W niniejszym postępowaniu Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa 
opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 PZP: 1) prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego: 
decyzja o realizacji lub rezygnacji z zamówienia opcjonalnego jest wyłącznym uprawnieniem 
Zamawiającego. Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do jego 
udzielenia, jak również nie stanowi podstawy do dochodzenia przez Wykonawcę roszczeń z tytułu 
niezrealizowania zamówienia; 2) Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji 
polegającej na rozszerzeniu zakresu zamówienia o maksymalnie 12 krzeseł z poz. 1 i maksymalnie 2 
stoły z poz. 2 Formularza asortymentowego (załącznik nr 2 do SWZ). 3) Prawo opcji realizowane 
będzie na następujących zasadach: a) Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w przypadku 
posiadania środków finansowych na realizację rozszerzonego przedmiotu umowy; b) Zamawiający 
będzie miał prawo do zamówień w ramach prawa opcji w okresie obowiązywania umowy oraz w ciągu 
2 miesięcy po jej zakończeniu, w miarę zaistnienia potrzeb; c) cena jednostkowa foteli zamawianych 
w ramach prawa opcji będzie ustalana z Wykonawcą przed złożeniem zamówienia w zakresie prawa 
opcji, d) warunkiem uruchomienia prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego oświadczenia woli o 
żądaniu wykonania zamówienia kwalifikowanego przez Zamawiającego, jako prawo opcji.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 21 DAY

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia
Waga (wartość dziesiętna, dokładna): 0.2
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość dziesiętna, dokładna): 0.2
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty brutto
Waga (wartość dziesiętna, dokładna): 0.6

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych Art. 515. (Termin 
wniesienia odwołania) 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej; b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi 
unijne, w terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 



Page 3/5

elektronicznej; b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 
2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi 
unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. 
Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił 
wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie 
Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o wyniku 
postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie 
negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
Zamawiający: a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania 
albo b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z 
wolnej ręki.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Pl. Politechniki 1, Filia w Płocku, ul. Łukasiewicza 17, 
09-400 Płock
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza



Page 4/5

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Pl. Politechniki 1, Filia w Płocku, ul. 
Łukasiewicza 17, 09-400 Płock
Numer rejestracyjny: 5250005834
Adres pocztowy: ul. Łukasiewicza 17  
Miejscowość: Płock
Kod pocztowy: 09-400
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Monika Lewandowska/Joanna Jamowska
E-mail: zamowienia.plock@pw.edu.pl
Telefon: +48 243672221
Faks: +48 243672221
Adres strony internetowej: http://www.pw.edu.pl
Profil nabywcy: http://www.pw.plock.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e78d035f-ba60-427a-8605-f6a26dcba664 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-20Z 08:31:23Z

mailto:zamowienia.plock@pw.edu.pl
http://www.pw.edu.pl
http://www.pw.plock.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio


Page 5/5

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji


